bonis, factis Juris prescriptione Terrarum bello Conventionem, ac
alijs omnibus Juris remedijs et defensu non subterfugiendo nec
modo alio quovis evadendo hactenus presentis personali recogni-
tione ad praesens omnia mediantes.

Horodyski Filio suo obligat.

Sabbatho post festum Sancti ^{24/}

Luce Evangelista proximo ^X

Anno Domini Millesimo Sex

centesimo Septuagesimo Primo ¹⁷⁶¹

Comperens personaliter coram officio et Actis presentis Casimirus capi-
tanealis Przemyslensis Nobilis Sen Horodyski Barcho Janus mente
et corpore existens, a Terrens Districtibus, Junctis, Jurisdictionibus
suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo, presentis et fa-
strenti Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quod ad actum hunc
attinet sciam Successionibus ac bonis suis generatim omnibus et
et plenarie incorporando, atque subijciendo palam libere publicae
per expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et heredi-
taria infra scripta, videlicet certam sortem in Horodysce in
bonis Villa Horodysce Terra et Districtu presentis Przemyslensis iacob
et consistens, cum omni praesens iure dominio proprietate
liberorum obligatione, omnibusque et singulis factis praesentibus
fructibus presentibus, redditibus, annuatibus, emolumentis et conveni-
entibus, cum pratis campis, agris, pascuis pertinentibus et pertinenti-
generatim universis, Nichilominus praesens iuris Domini proprietatis ac
Civium Competentis et praesentis pro se recognoscente, iudicij iuraf-
tionibus, aut quopiam alia reservatione seu excipiendo, remansit in
longe et transferentibus praesentibus eadem bona ipse met. Recognosce-
re habeat et possideat ipsorum conveniant in eadem in no. ter
mebant

uelant tam ex parte et de facto Nobili Hechono Herodysli sui Recognoscentis filio, et ipsius Successoribus in Summa centum Quinguenta florenorum polestia hinc et ab eum presentia ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli post Triennium tunc proxime scriptum incidit et in defectu exemptionis presentis eiusdem tractus memoratis summamq; suprascriptam centum Quinguenta florenorum polestialem totalem et integram realiter per solutionem expensam de Triennio ad Triennium, festo ad festum pro simili die et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli se se detinuerunt. Triennium et factum se continue et immediate sequentibus, itaq; ad exemptionem bonorum scriptis memoratis, summamq; prefatam totalem et integram realiter effectivam per solutionem obligavit insuper et inuadiavit prout obligat, inuadit, et inuadiat presentibus. In quibus quidem bonis supra scriptis factis, presentibusq; omnia presentia parte Recognoscentis obligata et inuadiata, iam ex parte et de facto id idem Recognoscentis illi scilicet Herodysli prefato Nobili Hechono Herodysli filio, obligatarum suorum, et eius posteris eorum officio presentibus daret et admit realiter Inuasionem, et actualem possessionem per Ministerium quemcumque competentem et Nobiles duos, die quacumque uoluerint officiose acceptantibus. Per ipsos Nobiles Hechonium Herodysli obligatarum suorum, ipsiusq; posteris, hinc eadem bona factis prefatis, presentibusq; omnia presentia inuadiata cum Inuentione eorum Vilitatibus et Vilitatibus, attinentibusq; et pertinentibus quibus omnibus tenendis, habendis et possidendis, illisq; quiete et pacifice Inuentionis, ac ad usus suos, suorumq; Successorum quousque beneplacitis libere et effectualiter conuertendi modo ac sine obligatione. Debetq; et tenentibus memoratis Regis presentibus et suis Successoribus, in et super bonis generatim omnibus, summisq; penuriam quibusuis habitis et habendis eadem suprascripta

Hechono

1111
2477
He hono Honolphi filio obligatario suo inscribit et obligat
tenetur, ipsi et eius successores in dictis bonis p[re]missis
p[re]sent[em] p[er] se Recognoscantem inuadiant, et in parte eorum
omnium, ab omni ver[ba] quavis impetitione Iudicia, quancumque
personarum, salu[er]unt conditionis status et sexus futuris exister
exorunda, in omni Iudicio et officio Regni, semper testes quocunq[ue]
opus fuerit, tamen defendere, euenire, intercedere et eliberare, in d[omi]n
nemq[ue] cum p[re]sent[em] red[er]e, nec non hac eadem bona t[er]ra p[re]sent[em] p[er]mis
tag[ue] omnia p[re]sent[em] p[er] se Recognoscantem obligata et inuadiata, ab
omnibus in genere Iudicibus, et Insuperioribus prioribus et p[re]sent[em]i
bus, super p[re]missa omnia modo quocunq[ue] p[re]sent[em] personarum factis
et facturis, tum etiam a quibusvis p[re]sent[em] super eadem bo
na suprascripta, modo quocunq[ue] in portatu et importandis, Luceis
deniq[ue] et perducendis, processibusq[ue] Iuris quocunq[ue] in quocunq[ue] pun
cto et gradu Iuris dependens et in quocunq[ue] Iudicio et officio Regni
obstanti et obstandis, ac super p[re]missis omnibus p[re]sent[em] obligatis
p[re]sent[em] et p[re]sent[em] emundare et eliberare, mundaq[ue] et libera
semper facere, ac etiam Insuperiorum p[re]sent[em] eorum officio p[re]sent[em]
sent[em] admittam, in fidele tractum eundem p[re]sent[em] inuadiatum dum
per Ministerialem competentem et Nobiles duos officiose requiritur
non denegare, imo debet et tenebitur eandem libere dare, et effecti
aliter admittere, Dat[um] et admisa eadem Possessionem et usufructu
etiam p[re]sent[em] omnium p[re]sent[em] inuadiatum, quocunq[ue] modo t[er]ra
per se quavis per suas quavis submissas et subordinatas per
sonas non p[re]sent[em] nec admere, ipsiq[ue] obligatum suum et illi
us p[re]sent[em] in p[re]missis omnibus p[re]sent[em] obligatis nullo modo in
uicari, ita ut h[ab]eat eadem bona p[re]sent[em] omnia p[re]sent[em] inuadi
ata, idem obligatarius suus cum suis posteris quiete et pacifice
p[re]sent[em] Insuperioris obligatoris vigore tenere, habere, et possidere
queat, illiq[ue] usufructu possit, usq[ue] ad exemptionem bonorum eundem
summi